РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.09.2020      № 82
п. Тёсово-Нетыльский

О присвоении адреса
земельному участку

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и   распоряжением Администрации Новгородского муниципального района от 16.09.2020 № 1734-рз «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить  земельному участку площадью 3083 кв. м, имеющему координаты:
	Условный номер земельного участка  -

	Площадь земельного участка  3083 м²

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	617432.84
	2166061.02

	2
	617421.89
	2166069.52

	3
	617418.10
	2166063.33

	4
	617408.37
	2166059.63

	5
	617389.05
	2166061.62

	6
	617337.81
	2166093.99

	7
	617291.08
	2166121.32

	8
	617289.67
	2166118.79

	9
	617283.21
	2166109.71

	10
	617330.43
	2166082.09

	11
	617383.20
	2166048.76

	12
	617385.98
	2166047.86

	13
	617409.82
	2166045.41

	14
	617427.45
	2166051.74

	1
	617432.84
	2166061.02

	15
	617278.03
	2166112.73

	16
	617284.43
	2166121.69

	17
	617285.90
	2166124.35

	18
	617283.01
	2166126.04

	1
	2
	3

	19
	617256.86
	2166142.85

	20
	617238.78
	2166156.77

	21
	617234.51
	2166151.23

	22
	617230.23
	2166145.69

	23
	617249.03
	2166131.23

	24
	617275.81
	2166114.03

	15
	617278.03
	2166112.73

	Система координат: МСК 53 (Зона-2)

	Квартал: 53:11:2700107

[bookmark: _GoBack]почтовый адрес: Российская Федерация, 173519 Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Тёсово-Нетыльское сельское поселение, п. Тёсово-Нетыльский,  ул. 1-ая Торфяная, З/У № 1Д.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети  общего пользования «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

 Глава сельского поселения                                                                  А.А.Фадеев
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]